
 

 

Università degli Studi di Napoli “Federico II” 

Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate  

 

 

1 

 

 

Decreto 16/2017 

 

 

CONFERIMENTO INCARICO 

 
AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI, PER 

IL CONFERIMENTO DI UNA PRESTAZIONE OCCASIONALE DA SVOLGERSI PRESSO IL DI-

PARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE AVANZATE – Prestaz. Occas. 2017/BIBIOFAR 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto   l’art. 7 comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo; 

  Vista la delibera del C.d.D. del 26/01/2017 di autorizzazione all’emanazione di un Bando pubblico per la 

procedura di selezione comparativa, per titoli e colloquio per l’assegnazione di n. 1 incarico di la-

voro autonomo di natura occasionale, nell’ambito della Convenzione di ricerca BIBIOFAR”; 

Accertata preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività previste per 

l’espletamento dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze proprie del personale dipendente in servi-

zio presso la struttura universitaria; 

Visto il provvedimento n. 10 del 27/03/2017, con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice;  

Esaminato il verbale e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione         

giudicatrice; 

Constatata  la regolarità della procedura di valutazione 

 
DECRETA 

 

Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio 

per l’assegnazione di un incarico di prestazione occasionale, di cui al Bando di selezione per le attività di 

“Analisi ed archiviazione dati scientifici con creazione di apposito data-base ai fini della valutazione della 

ricerca” la cui graduatoria di merito è la seguente: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Pertanto, sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, è autorizzato il conferimento dell’incarico, al 

Sig. Angrisano Gennaro, nato a Napoli il 22/03/1973. 

 
Napoli, 04/04/2017 

                                                                                                                                 F.to  Il Direttore 

Prof. Claudio Buccelli 

 

     

N  

  

  

COGNOME E NOME  

  

PUNTEGGIO  

1 

2  

ANGRISANO GENNARO  

DI SARNO MARIA 

85,00/100 

60,00/100 


